

**TORBEN RIIS HOLDING APS  
KONGELYSVEJ 13, 3300 FREDERIKSVÆRK  
CVR.NR. 10 08 82 67**

**ÅRSRAPPORT 1.1.2015 til 31.12.2015  
13. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 8. februar 2016.

---

dirigent Torben Riis

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæringer om opstilling af årsregnskab 3

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 6-7

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Noter 11

## SELSKABSOPLYSNINGER

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Torben Riis Holding ApS<br>Kongelysvej 13<br>3300 Frederiksværk<br><br>CVR. nr.: 10 08 82 67<br>Hjemsteds kommune: Halsnæs<br>Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2015<br>Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2015 |
| <b>Direktion</b> | Direktør Torben Riis   |
| <b>Revisor</b>   | GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab<br>M. D. Madsensvej 13<br>3450 Allerød   |

## LEDELSESBERETNING FOR 2015

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består primært i at modtage overskudsandel fra Frederiksborg Autolakereri ApS.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015

| Noter                                  |   | 2014<br>Kr. 1.000 |
|--|---|-------------------|
|  | Andre eksterne omkostninger                           | -7.500            |
|  | <b>DRIFTSRESULTAT</b>                                 | <b>-7.500</b>     |
|  | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 20.723            |
|  | Andre finansielle indtægter                           | 22.823            |
|  | Andre finansielle omkostninger                        | -14.809           |
|  | <b>RESULTAT FØR SKAT</b>                              | <b>21.237</b>     |
| 1                                      | Skat af årets resultat                                | -994              |
|  | <b>ÅRETS RESULTAT</b>                                 | <b>20.243</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |   |                   |
|  | Udbytte for regnskabsåret                             | 100.000           |
|  | Overført til næste år                                 | -79.757           |
|  | <b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>                      | <b>20.243</b>     |

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

## A K T I V E R

| <u>Noter</u>  |                       | 31.12.2014<br><u>Kr. 1.000</u> |
|---|-----------------------|--------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder                | <u>353.328</u>        | <u>333</u>                     |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                        | <b><u>353.328</u></b> | <b><u>333</u></b>              |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                                    | <b><u>353.328</u></b> | <b><u>333</u></b>              |
| Tilgodehavende selskabskat hos tilknyttede virksomheder | 12.230                | 97                             |
| Tilgodehavende i tilknyttede virksomheder               | 399.660               | 336                            |
| Tilgodehavende udbytte                                  | <u>0</u>              | <u>200</u>                     |
| <b>Tilgodehavender</b>                                  | <b><u>411.890</u></b> | <b><u>633</u></b>              |
| <b>Likvide beholdninger</b>                             | <b><u>32.146</u></b>  | <b><u>50</u></b>               |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                                | <b><u>444.036</u></b> | <b><u>683</u></b>              |
| <b>AKTIVER</b>  | <b><u>797.364</u></b> | <b><u>1.016</u></b>            |

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015****P A S S I V E R**

| <u>Noter</u> |  | <u>31.12.2014</u><br><u>Kr. 1.000</u>     |
|--------------|--|---|
|              | Virksomhedskapital                     | 125.000      125                          |
|              | Overført resultat                      | <u>365.849</u> <u>446</u>                 |
| <b>2</b>     | <b>EGENKAPITAL</b>                     | <b><u>490.849</u></b> <b><u>571</u></b>   |
|              | Skyldig selskabsskat, kortfristet      | 3.224      81                             |
|              | Skyldigt udbytte                       | 100.000      100                          |
|              | Anden gæld                             | <u>203.291</u> <u>264</u>                 |
|              | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> | <b><u>306.515</u></b> <b><u>445</u></b>   |
|              | <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>               | <b><u>306.515</u></b> <b><u>445</u></b>   |
|              | <b>PASSIVER</b>                        | <b><u>797.364</u></b> <b><u>1.016</u></b> |
| 3            | Eventualposter m.v.                    |   |
| 4            | Nærtstående parter                     |   |

## NOTER

|  | 2014              |                 |
|--|-------------------|-----------------|
|  | <u>Kr. 1.000</u>  |                 |
| <b>1 Skat af årets resultat</b>                |                   |                 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 994               | 0               |
| Udskudt skat 1.1.2015                          | 0                 | 0               |
| Udskudt skat 31.12.2015                        | <u>0</u>          | <u>0</u>        |
|  | <b><u>994</u></b> | <b><u>0</u></b> |

**2 Egenkapital**

|                               | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat  | I alt                 |
|-------------------------------|-------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1.1.2015          | <u>125.000</u>          | <u>445.606</u>        | <u>570.606</u>        |
| Årets resultat                | <u>0</u>                | <u>-79.757</u>        | <u>-79.757</u>        |
| <b>Egenkapital 31.12.2015</b> | <b><u>125.000</u></b>   | <b><u>365.849</u></b> | <b><u>490.849</u></b> |

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 5 år

**3 Eventualposter****Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet Frederiksborg Autolakereri ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

**4 Nærtstående parter**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører:

Frederiksborg Autolakereri ApS, cvr.nr. 56 44 91 16, ejerandel 100%.